
【求人Free】 - 完全無料求人サイト

川崎市　¦　ドライバー・配送・配達　¦　業務委託・在宅

　株式会社LHSERVICE 　

軽貨物宅配ドライバー(未経験者歓迎、週払い可)神奈川県全域同時募集!!
数ある求人情報から弊社の求人を
ご覧いただきありがとうございます。

軽貨物運送会社の中で当社の強みは，，，
� 「安価なロイヤリティ」
� 「車に関する3つの制度」
� 「全額週払い可能」
� 「紹介者手数料制度」

ドライバーさんにとってリスクがなく
働きやすい環境を整えておりますので
是非最後までご覧ください。

　【募集内容】
仕事内容�・軽貨物ドライバー業務

主に大手ECサイトからの受託荷物を担当エリアの個人宅へ軽バンを使ってお届けするお仕事になります。
運ぶものは軽いものが中心、長距離運転もほとんどありません!

[配達エリア ]
横浜市中区、西区、神奈川区、保土ヶ谷区、鶴見区、都筑区、川崎市高津区、中原区、宮前区、多摩区、麻生区
、幸区など
その他地域も気軽にご相談ください。
神奈川県全域同時募集中!!

自分のペースで配達できる為、ストレスフリーで働けます!
各現場に入る前には配達時のマニュアル、配達アプリの使い方、過去のクレーム事例、ベテランドライバーの配
達方法などを座学研修により習得して頂きます。

[車に関する3つの制度]
①【 リース車譲渡制度 】
リース料は30，000円です。基本的に当社規定月数継続した方にはリース車を差し上げております。

②【中古車両購入補助制度】
ご自身で中古車両を購入してお仕事をされる方には、購入補助金として6万円給付します。

③【営業ナンバー持込応援制度】
車も営業ナンバーも準備万端な方には補助金として7万円給付します。

車両に関しては中古車販売店にて整備も行っていますのでご安心ください。

Q.全くの未経験ですが、大丈夫ですか?
はい、未経験の方でも真剣に取り組める方でしたら、問題なくお仕事ができます。当社には毎月一定の応募をい
ただいていますが、このうち約30%が全くの未経験者です。配送の仕事なので運転免許は必須ですが、特別な経
験がなくとも、当社の研修を受けて一生懸命に学べば仕事は覚えることができます。

Q.報酬が高い人はどれくらい稼いでいますか?
多い人では月に70万円ほど稼いでいます。ただし誰でも簡単に同じように稼げるわけではありません。1件1件の
配送を丁寧に行いお客様から評価をいただけるように努力していたり、荷主さんからさらに仕事を依頼いただけ
るような関係性をつくったりしています。また量も重要なためいかに効率的に配送できるか工夫もしています。

Q.休みも欲しいのですが、、、
業務委託形態のため、貴方自身がどのような生活を望むかによっていかようにもなります。当社で働くドライバ
ーさんには、仕事の開始前にご希望を詳しく伺っています。休みは最小限でむしろ沢山稼ぎたい方はそれにかな
う仕事をお願いしますし、プライベートを充実させたい方は週2日の休みを希望する方が多いのでそのように手
配しています。まずはご希望をお聞きできればと思います。

勤務地�横浜市、川崎市、町田市、相模原市、座間市、大和市、綾瀬市、厚木市、藤沢市、平塚市
勤務時間�8:00～21:00

給料�現場によってさまざまな料金体系があります。

<�� 日給保証制>
例①:20，000円×22日=440，000円
例②:21，000円×22日=462，000円

<�� 完全出来高制>
例①:120個配達×180円=21，600円
　21，600円×26日=561，600円
例②:150個配達×160円=24，000円
　24，000円×26日=624，000円

完全出来高制の場合、
最初の一カ月は個数を多く配ることが難しいので、



日給保証制度を設けています!
(下記の金額を下回ることはありません)

例:1日10，000円=10，000円
10，000円×26日=260，000円
実際の売上高が日給保証を上回った場合には高い金額を優先します。

<�� 嬉しい&便利な週払いも完備!>
(毎週利用可能で全額支払いの週払い制度をご用意)
申請さえしていただければ月曜日～日曜日までの
稼働分の給与を全額お支払いいたします!

待遇�・加盟料、保証金など一切ありません。
・週払い完備(規定あり)⇒全額支払い、毎週利用可能
・ロイヤリティー0%期間あり(1カ月)
・加盟料・補償金など初期費用0円
・ガソリンカード貸与
・任意労災制度(死亡・入院・通院・休業補償など)
・GW・夏季・年末年始休暇あり

休み�シフト制
夏季休暇
・シフト制(週休二日)
・GW・夏季・年末年始休暇あり
※希望のお休みは申請さえ頂ければ取得可能です

資格�・要普通自動車免許(AT限定可)

【こんな方々が働いています】
・土地勘が無く未経験だが軽貨物ドライバーに興味が有る方
・ガンガン働いてお金を貯めたい方
・自身の経験を活かして収入アップしたい方
・軽貨物ドライバーの経験を得て独立を考えている方
・頑張りが報酬に反映される会社で働きたい方
・ライフプランに合わせて働きたい方
・そこそこ働いてしっかり報酬を貰いたい方
・配達経験があるがブランクがある方
・配送業界が初という方

上記一つでも当てはまる方であれば問題ありません。
慣れるまで先輩スタッフが同乗研修でしっかりサポートしますので、未経験の方も大歓迎です。

採用人数�20名
応募するには�(【求人Free】 の応募エントリーが必要です)

当社の求人情報をお読みいただきありがとうございます!
ご興味をお持ちでしたら、必要事項をご入力の上エントリーをお願い致します。

折り返しのご連絡をさせて頂きます。

応募後の流れはおおむね下記のようになっております。
(1)ご応募
↓
(2)当社にて内容確認の上、ご連絡
↓
(3)ご面接・ご面談(働き方等調整・確認をさせていただきます)

面接では遠慮なくご質問をいただければと思います。
面接日�随時受付中、遠方の方はリモート面接可能です。

採用担当者�菅原
担当者からひと言�この度は求人のご応募誠にありがとうございます!

必ず皆様のライフスタイルに合ったお仕事が見つかりますのでお気軽にお問い合わせください。
連絡先�046-210-3924　046-210-3924　

　【企業情報】

企業名�株式会社LHSERVICE
業種�軽貨物運送事業

企業形態�株式会社
代表者�小西嘉昭　※最高経営責任者
立年月�1996年 7月
資本金�1000万円

従業員数�20名　※アルバイト、パート含む
所在地�〒243-0003 神奈川県厚木市愛名330-1
連絡先�046-210-3924　046-210-4024

ホームページ�https://lhs-exp.com/
交通アクセス�

出力:2025/06/21（土） 20:50:20


